重庆西南铝合金加工研究院有限公司
关于锯屑及车屑处置的公告

重庆西南铝合金加工研究院有限公司拟对日常生产过程中产生的铝合金锯屑及车屑进行公开处置，现将有关事项公告如下：
一、项目内容
本次公开处置的项目是研究院有限公司机加生产过程中产生的锯、车等铝屑，为1-8系混料。
二、报名条件
    报名者需提供有效证件（单位营业执照、环保资质、组织机构代码、税务登记证原件或盖鲜章的复印件、身份证原件、被委托人的法人委托书），具有良好的信誉和合同执行能力，报名者必须遵纪守法，无违法乱纪记录。有不良行为和履约能力差记录的单位不在此范围。
三、评标方式
按下表系数报价（2020年内系数不变），价高者中标。
	标的物名称
	折扣率（%）
	提货数（吨）
	提货时间
	备注

	铝合金锯屑(含乳液）料

	实际量
	通知之日2日内

	车屑（混料，含油）

	实际量
	通知之日2日内

	注：标的物当月价格=计价周期（上月26日至本月25日）的西南铝铝基价×折扣率。折扣率不低于公司规定的最低数。

四、结算方式
中标单位接到重庆西南铝合金加工研究院有限公司供销部通知后，在二个工作日内将废铝屑全部拉走。提货当月铝基价×折扣率×实际过磅重量（磅差2‰）为结算总额，上车费和运费自理，全额付款（现汇方式）后办理出厂手续。
五、报名及开标时间、地点
报名：有意参与者请于2020年 10月 27 日前持有效证件到重庆西南铝合金加工研究院有限公司供销部报名，并到现场察看、了解情况，逾期不再受理。
开标时间和方式： 2020年 11月3 日，在技术中心会议室现场开标。重庆西南铝合金加工研究院有限公司开标小组将按照公平、公开、公正的原则，现场根据有效投标者的报价，以最高价者中标，若投标单位少于三家，则不开标。
6、 合同期限
2020年11月01日至2020年12月31日。
七、投标事项
投标截止时间：2020年10月 30 日。
[bookmark: _GoBack]投标保证金：投标人应在投标截止时间前向重庆西南铝合金加工研究院有限公司缴交投标保证金 5万元（五万元整）。投标者必须对所有标的物响应，且不低于最低报价。投标结束后五个工作日将投标保证金无息全额退还未中标单位。中标单位的投标保证金自动转为履约保证金（不计息），中标单位必须在两个工作日内与重庆西南铝合金加工研究院有限公司签订履约合同，如中标单位毁约，则保证金不予退还。履约过程中，不能按时把铝屑拉走的每推迟一天扣款300元，出现不可抗力，双方协商解决，书面通知。若出现偷窃、过秤之中做手脚等违法行为，合同终止，履约保证金不退回。履约保证金可在最后一次提货时冲抵货款。若上级对铝屑价格或政策进行调整，双方协商同比例调整或终止协议，不承担违约金赔付。
投标书组成：有效证件和盖鲜章报价单（密封）。
八、本次投标联系方式
1.联系地址：重庆西南铝合金加工研究院有限公司供销部
2.联系电话：  023-65808924   手机  13883851801
3.联系人:  程勇
4.投诉电话： 023-65808931

重庆西南铝合金加工研究院有限公司
         2020年10月23日